
LEVERANSEBESKRIVELSE VED TRANSPORT AV AVFALL FRA SAUDA 
KOMMUNE:  
 
Sauda kommune skal inngå avtale angående transport av avfall fra sorteringsanlegget på 
Birkeland til godkjent mottak. Avtale med mottak avtales utenom denne kontrakten og kan 
variere i kontraktsperioden.  
 
 
 
Tilbyder må holde:  
 

- 7 stk min. 40 m3 container med lokk (5 stk i bruk og 2 stk i reserve) 
- 6 stk min. 40 m3 container uten lokk (4 stk i bruk og 2 i reserve) 

 
 
Sauda kommune eier: 
 

- 2 containere i str. 39 m3 med sidedører og tak (E-avfall, vinduer og asbest) 
- 2 containere i str. 25 m3 med lokk (matavfall) 
- 2 containere i str.14 m3 for kloakk/slam. 

 
 
 
Så snart det er 2 fulle containere som skal til samme mottak, skal disse hentes fra 
sorteringsanlegget i løpet av 1 virkedag. Ved spesielle behov kan Sauda kommune kreve at 
to fulle containere som skal til ulike mottak skal fjernes samtidig.  
 
Ved full container skal denne skiftes ut med tom container (reserve) i løpet av 3 timer. Dette 
skal prises inn som fast pris inkludert transport, per utskiftning. Utskiftning av containere 
avtales normalt med operatører hver morgen. Container for kloakk/slam skal tømmes hver 
14. dag.  
 
Kostnader som bomstasjon og ferje faktureres etter påløpt kost, rimeligste transportrute for 
Sauda kommune skal brukes.   
 
Sauda kommune står for sommer- og vintervedlikehold av arealene på sorteringsanlegget.  
 
Containere på sorteringsanlegget: 

 skal vær uten feil og mangler 

 med lokk skal lokket kunne åpnes/lukkes med batteridrill 

 dører skal kunne lukkes manuelt uten verktøy/maskiner 

 skal være rene, ha malte utvendig flater i en farge og være uten utvendig rust 
 
Operatører på sorteringsanlegget må til tider flytte eller komprimere container med 
gravemaskin, det vil da kunne føre til mindre skjønnsmessige bruksmerker/skader. Utbedring 
av disse skadene dersom nødvendig, skal inkluderes i transportpris. Større skjønnsmessig 
skader eller skader som påvirker funksjon, skal meldes inn skriftlig, med bilder, som avvik så 
snart som mulig og før container blir kjørt vekk fra området.      
 
Avfallet transporteres i dag i krokliftcontainere med volum fra 39 m3 og 20 m3 (biologisk 
avfall). 
 
Sauda kommune skal gjennomføre en anbudsforespørsel på levering av avfall. Vi 
regner da med å få tilbud fra flere mottaksanlegg. 



 
 
 
 
 
Glasscontainerne er plassert på følgende steder i Sauda og tømmes i henhold til avtale med 
operatør på sorteringsanlegget (normalt 2 virkedager): 
 

   

Saudahallen  2 stk 

Esso  2 stk 

Åbøbyen  1 stk 

Kastfossvegen  1 stk 

Egne Hjem  1 stk 

Hellandsbygd  1 stk 

Brekke  1 stk 

Coop Extra  2 stk 

Svandalen (Skulehuset, Panorama, 
Åsane, Rabben og Hauane hyttefelt) 

 5 stk 

P-plass kapellet Saudasjøen  2 stk 

   

Totalt  18 stk 

 
 

 


